

Tekniska kontoret
Rache Kilic

Aktualisering av nämndmål för tekniska nämnden

Ärendet

I planeringsförutsättningar och direktiv för budget 2024 och plan 2025–2026, har kommunens nämnder fått i uppdrag (KS 2023-03-06 § 51), att aktualisera befintliga nämndmål. Det innebär att varje nämnd ska aktualisera och se över sina nuvarande nämndmål, koppling till strategiområden och kommunens vision. Nämnderna ges även möjlighet att vid behov formulera om befintliga mål, ta bort mål som inte längre är aktuella eller formulera helt nya mål.

Tekniska kontorets förslag till beslut

Tekniska nämndens beslut

Tekniska nämnden fastställer nämndmål för tekniska nämnden enligt nedan:

Hög kvalitet

- Tekniska nämnden har en god kommunikation med medborgare, kunder och abonnenter.
- Tekniska nämnden har en god kundnöjdhet.

Hög attraktivitet

- Tekniska nämnden har nöjda medborgare, kunder och abonnenter.
- Tekniska nämnden är en attraktiv arbetsgivare som ger förutsättningar för ett hållbart arbetsliv.
- Tekniska nämnden är en professionell beställare.

Hög effektivitet

- Tekniska nämnden ska ha en effektiv verksamhet
- Tekniska nämnden ska ha en långsiktig tillgångsförvaltning

Hållbar utveckling

- Tekniska nämnden ger goda förutsättningar för social, ekonomisk och ekologisk hållbarhet.
- Tekniska nämnden har stärkt förmågan utifrån krisberedskap, säkerhet och klimatförändringar

Bakgrund

Kommunens nämnder har givits i uppdrag att aktualisera befintliga nämndmål. Det innebär att varje nämnd ska aktualisera och se över sina nuvarande nämndmål, koppling till strategiområden och kommunens vision. Nämnderna ges även möjlighet att vid behov formulera om befintliga mål, ta bort mål som inte längre är aktuella eller formulera helt nya mål.

Tekniska kontoret
Rache Kilic

Tekniska kontorets utredning

Tekniska nämnden har genomfört en workshop för att definiera behovet om: önskemål om revideringar, tillägg, justering och eventuella borttag av nuvarande nämndmål.

Tekniska kontoret har analyserat nuvarande nämndmål ur ett verksamhetsperspektiv. Nämndmålen engagerar hela kontoret i syfte att skapa bättre styrning och delaktighet. I syfte att vara en proaktiv och professionell utförare och beställare har förvaltningen arbetat fram ett förslag på reviderade nämndmål. Detta förslag redovisades för nämnden i samband med en workshop den 19 april. Syftet med workshopen var att tillsammans med nämnden se över förslaget, ta med nämndens förslag och önskemål och sammanfatta allt detta i ett nytt förslag. Att ha tydliga och fastställda nämndmål är grunden i det fortsatta arbetet för 2024 och plan 2025–2026.

Utifrån genomförd workshop har förslag på nämndmål utformats enligt nedan:

Strategiområde	- Nuvarande Nämndmål	Föreslagna Nämndmål
Hög kvalitet	<ul style="list-style-type: none"> - Tekniska nämnden har en god kommunikation med medborgare - Tekniska nämndens hyresgäster är nöjda med lokalerna 	<ul style="list-style-type: none"> - Tekniska nämnden ska ha en god kommunikation med medborgare, kunder och abonnenter. - Tekniska nämnden ska ha en god kundnöjdhet.
Stor valfrihet		
Hög attraktivitet	<ul style="list-style-type: none"> - Tekniska nämnden har nöjda medborgare - Tekniska nämnden är en attraktiv arbetsgivare med nöjda medarbetare 	<ul style="list-style-type: none"> - Tekniska nämnden ska ha nöjda medborgare, kunder och abonnenter. - Tekniska nämnden är en attraktiv arbetsgivare som ger förutsättningar för ett hållbart arbetsliv. - Tekniska nämnden är en professionell beställare.
Hög effektivitet	<ul style="list-style-type: none"> - Tekniska nämnden är kostnadseffektiv 	<ul style="list-style-type: none"> - Tekniska nämnden ska ha en effektiv verksamhet. - Tekniska nämnden ska ha en långsiktig tillgångsförvaltning.
Hållbar utveckling	<ul style="list-style-type: none"> - Danderyd kommuns byggnader har en långsiktigt hållbar utveckling - Tekniska nämndens arbete med drift av grönstruktur och vattenområden har stärkt den biologiska mångfalden - Tekniska nämnden har stärkt robustheten utifrån säkerhet och klimatförändringar 	<ul style="list-style-type: none"> - Tekniska nämnden ska ge goda förutsättningar för social, ekonomisk och ekologisk hållbarhet. - Tekniska nämnden ska ha en stark förmåga utifrån krisberedskap, säkerhet och klimatförändringar.

Tekniska kontoret
Rache Kilic

Tekniska kontorets bedömning

Konsekvenser för barn och unga

Förslaget till beslut bedöms inte ha en direkt påverkan på barn och unga. Nämndens mål syftar till att tillgodose hela kommunen utifrån nämndens verksamhetsansvar.

Ekonomiska konsekvenser

Ekonomiska konsekvenser utifrån förslaget till beslut bedöms inrymmas i ordinarie budget.

Stefan Sorpola
Tf. teknisk direktör

Rache Kilic
Administrativ chef

Handlingar i ärendet

1. Tjänsteutlåtande, Aktualisering av nämndmål för tekniska nämnden

Expedieras
[Klicka här för att lägga till text.](#)